
UCHWAŁA NR 168/XVIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 229 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 83/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Roźwienica wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2025 – 2041 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Opis przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na lata 2025-
2041 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy w Roźwienicy 

 
 

Janina 
Bogumiła Krasiczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Roźwienica Nr 168/XVIII/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 
 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH DO ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  
GMINY ROŹWIENICA NA LATA 2025-2041 

 

Zmiany w WPF wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają z potrzeby aktualizacji Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały uwzględniającego wielkości w zakresie dochodów, wydatków przychodów i rozchodów, które 

zmieniły się w budżecie na 2025 rok w związku z wprowadzonymi już zmianami i zmianami planowanymi, 

przedstawionymi w projektach uchwał na sesję Rady Gminy. 

 

1. Planowany deficyt budżetu Gminy - po zmianach - 2 932 825,81 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu będą przychody: 

1) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 217 694,10 zł; 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 203 351,55 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - jako niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych z 2024 roku w kwocie 23 104,10 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 488 676,06 zł. 

2. Planowane przychody budżetu - po zmianach - 19 644 309,63 zł; w tym: 

1) w § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - jako 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych - pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z 2024 roku 

w kwocie 23 104,10 zł;  

2) w § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 217 694,10 zł; 

3) w § 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

15 736 065,82 zł;  

4) w § 950 Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 488 676,06 zł; 

5) w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 178 769,55 zł. 

3. Planowane rozchody budżetu - po zmianach - 16 711 483,82 zł; w tym: 

1) w § 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

15 736 065,82 zł; 

2) w § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  w kwocie  975 418,00 zł. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY Nr 168/XVIII/2025
RADY GMINY ROŹWIENICA
z dnia 28 sierpnia 2025 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 55 036 500,14 45 689 229,24 13 118 239,06 240 169,31 16 399 700,36 7 847 009,84 8 084 110,67 2 002 932,84 9 347 270,90 300 000,00 9 047 270,90

2026 51 225 667,45 45 711 862,45 13 501 473,00 290 000,00 17 026 000,00 7 010 140,00 7 884 249,45 2 070 000,00 5 513 805,00 0,00 5 513 805,00

2027 50 068 750,00 49 925 000,00 13 650 000,00 290 000,00 18 980 000,00 9 450 000,00 7 555 000,00 2 070 000,00 143 750,00 0,00 0,00

2028 51 123 750,00 50 855 000,00 13 570 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 450 000,00 7 565 000,00 2 060 000,00 268 750,00 0,00 0,00

2029 51 073 750,00 50 905 000,00 13 670 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 480 000,00 7 485 000,00 2 060 000,00 168 750,00 0,00 0,00

2030 51 109 250,00 50 960 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 480 000,00 7 520 000,00 2 100 000,00 149 250,00 0,00 0,00

2031 51 138 750,00 51 010 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 530 000,00 7 570 000,00 2 100 000,00 128 750,00 0,00 0,00

2032 51 456 150,00 51 020 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 900 000,00 9 550 000,00 7 650 000,00 2 100 000,00 436 150,00 0,00 0,00

2033 51 743 750,00 51 260 000,00 13 820 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 550 000,00 7 600 000,00 2 100 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2034 55 193 750,00 54 710 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 10 480 000,00 2 150 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2035 55 643 750,00 55 360 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 283 750,00 0,00 0,00

2036 55 663 750,00 55 360 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2037 56 813 750,00 56 510 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 12 180 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 1



2038 56 913 750,00 56 610 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 12 180 000,00 2 250 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2039 58 768 750,00 58 430 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 980 000,00 10 100 000,00 13 210 000,00 2 250 000,00 338 750,00 0,00 0,00

2040 60 965 850,00 60 632 100,00 13 830 000,00 515 000,00 19 980 000,00 10 100 000,00 15 205 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

2041 61 835 850,00 61 502 100,00 13 930 000,00 615 000,00 19 980 000,00 10 580 000,00 15 395 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 57 969 325,95 44 903 708,09 21 488 400,32 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 13 065 617,86 13 145 417,860,00 637 000,00

2026 50 139 148,35 44 624 148,35 21 400 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,000,00 0,00

2027 49 056 331,55 45 556 331,55 21 400 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2028 50 096 750,00 46 620 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 3 476 750,00 3 476 750,000,00 0,00

2029 50 017 250,00 46 670 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 3 347 250,00 3 347 250,000,00 0,00

2030 49 978 000,00 46 700 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2031 50 027 500,00 46 750 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2032 50 324 900,00 46 809 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 3 515 400,00 3 515 400,000,00 0,00

2033 50 570 000,00 47 050 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,000,00 0,00

2034 53 901 250,00 49 750 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 4 151 250,00 4 151 250,000,00 0,00

2035 54 391 250,00 49 901 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 4 490 250,00 4 490 250,000,00 0,00

2036 54 405 000,00 50 050 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,000,00 0,00

2037 55 555 000,00 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,000,00 0,00

2038 55 677 852,18 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 4 577 852,18 4 577 852,180,00 0,00

2039 57 578 750,00 51 923 750,00 22 400 000,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 5 655 000,00 5 655 000,000,00 0,00

2040 59 479 350,00 54 477 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 5 002 100,00 5 002 100,000,00 0,00

2041 60 625 850,00 55 467 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 5 158 600,00 5 158 600,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 932 825,81 0,00 19 644 309,63 18 914 835,37 2 203 351,55 240 798,20 240 798,20 488 676,06 488 676,06

2026 1 086 519,10 1 086 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 012 418,45 1 012 418,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 111 250,00 1 111 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 173 750,00 1 173 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 252 500,00 1 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 235 897,82 1 235 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 486 500,00 1 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 16 711 483,82 16 711 483,82 15 736 065,82 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 519,10 1 086 519,10 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 418,45 1 012 418,45 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 250,00 1 111 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 750,00 1 173 750,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 500,00 1 252 500,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 897,82 1 235 897,82 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 500,00 1 486 500,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 15 736 065,82 15 736 065,82 0,00 0,00 0,00 18 914 835,37 0,00 785 521,15 1 514 995,410,00

2026 x x x x 0,00 17 828 316,27 0,00 1 087 714,10 1 087 714,100,00

2027 x x x x 0,00 16 815 897,82 0,00 4 368 668,45 4 368 668,450,00

2028 x x x x 0,00 15 788 897,82 0,00 4 235 000,00 4 235 000,000,00

2029 x x x x 0,00 14 732 397,82 0,00 4 235 000,00 4 235 000,000,00

2030 x x x x 0,00 13 601 147,82 0,00 4 259 500,00 4 259 500,000,00

2031 x x x x 0,00 12 489 897,82 0,00 4 260 000,00 4 260 000,000,00

2032 x x x x 0,00 11 358 647,82 0,00 4 210 500,00 4 210 500,000,00

2033 x x x x 0,00 10 184 897,82 0,00 4 210 000,00 4 210 000,000,00

2034 x x x x 0,00 8 892 397,82 0,00 4 960 000,00 4 960 000,000,00

2035 x x x x 0,00 7 639 897,82 0,00 5 459 000,00 5 459 000,000,00

2036 x x x x 0,00 6 381 147,82 0,00 5 310 000,00 5 310 000,000,00

2037 x x x x 0,00 5 122 397,82 0,00 5 410 000,00 5 410 000,000,00

2038 x x x x 0,00 3 886 500,00 0,00 5 510 000,00 5 510 000,000,00

2039 x x x x 0,00 2 696 500,00 0,00 6 506 250,00 6 506 250,000,00

2040 x x x x 0,00 1 210 000,00 0,00 6 154 850,00 6 154 850,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 034 850,00 6 034 850,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,17% 5,21% 9,13% 8,60% TAK TAK

2026 5,71% 5,72% 7,67% 7,15% TAK TAK

2027 5,28% 13,57% 7,41% 6,89% TAK TAK

2028 5,17% 12,92% 7,62% 7,10% TAK TAK

2029 5,24% 12,91% 8,16% 7,64% TAK TAK

2030 5,20% 12,74% 8,71% 8,19% TAK TAK

2031 5,15% 12,74% 9,62% 9,09% TAK TAK

2032 4,96% 12,38% 10,83% 10,83% TAK TAK

2033 5,03% 12,31% 11,85% 11,85% TAK TAK

2034 4,97% 13,19% 12,80% 12,80% TAK TAK

2035 4,59% 13,88% 12,74% 12,74% TAK TAK

2036 4,58% 13,53% 12,88% 12,88% TAK TAK

2037 4,25% 13,20% 12,97% 12,97% TAK TAK

2038 3,89% 13,08% 13,03% 13,03% TAK TAK

2039 3,30% 14,30% 13,08% 13,08% TAK TAK

2040 3,58% 12,82% 13,36% 13,36% TAK TAK

2041 2,63% 12,11% 13,43% 13,43% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 200 640,00 200 640,00 200 640,00 2 241 717,30 2 241 717,30 1 954 732,09 405 265,56 405 265,56 384 289,56

2026 481 536,00 481 536,00 481 536,00 0,00 0,00 0,00 481 536,00 481 536,00 481 536,00

2027 481 536,00 481 536,00 481 536,00 0,00 0,00 0,00 481 536,00 481 536,00 481 536,00

2028 280 896,00 280 896,00 280 896,00 0,00 0,00 0,00 280 896,00 280 896,00 280 896,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 254 785,84 2 254 785,84 1 965 317,85 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 975 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 996 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 893 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 063 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 075 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 11



 
UZASADNIENIE 

Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały uwzględnia wielkości w zakresie dochodów, wydatków 
przychodów i rozchodów, które zmieniły się w budżecie na 2025 rok w związku z wprowadzonymi już 
zmianami i zmianami planowanymi, przedstawionymi w projektach uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy. 

Zmienione wielkości określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5143113-1C19-4E54-946A-B299594CF85C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 168/XVIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


